
ZARZĄDZENIE Nr 119/20

Burmistrza Pasłęka

z dnia 16 października 2020 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
zarządzam, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Pasłęku (tekst  jednolity:  Zarządzenie  Nr  82/18  Burmistrza  
Pasłęka  z  dnia  25  maja  2018  r.  w  sprawie  ogłoszenia  tekstu  jednolitego  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku otrzymuje brzmienie:

„§ 3.

1. Urząd ma siedzibę w pasłęckim zamku, przy pl. św. Wojciecha 5.

2. Zadania urzędu mogą być realizowane przez pracowników urzędu w innych obiektach będących własnością Miasta 
i Gminy Pasłęk.”;

2) w  §11 określającym zadania Referatu Finansowego, po pkt. 57 dodaje się pkt. 58 w brzmieniu:

„58. Potwierdzanie zawarcia umów dzierżawy, o których mowa w art. 28 ust. 4 pkt 1 i art. 38 pkt 1 ustawy z dnia 20  
grudnia 1990 roku o ubezpieczeniu społecznym rolników (t.j.: Dz.U z 2020 r. poz. 782).”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


	ZARZĄDZENIE Nr 119/20
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 16 października 2020 roku
	w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Pasłęku


